YpOK MaTeMaTUuku

ABTOp npe3eHTaunu: Kagbiposa Onbra UropeBHa,
Yuntenb HavyanbHbIX knaccos MAOY OOLL Ne52 ropoaa TromeHun
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[Tana pewwnn coenaTtb 3a0op Ha
y4yacTke NpAMOYyrofibHOu bopmMbl,
ArnnHa 7 M, WimpuHa 3 M. Kakon
ANWHbI NONy4YnTcs 3adop y nanbi?
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cocefHue crnaraemMblie
3aMEeHUTb UX CYMMOW




6+1+9+4-=
17+8+3+ 2=
7+8+2+3-=

5+49+11+5=










40 MUH.

60 MUH.




25+3+7+8+12+5
16 +5+4+13+7+5

8+16+7+13+4+2




B cembe Tpoe peten: XXeHsa, Bana u
Cawa; 2 manb4ymka n 1 aeBo4yka. Cpean
nmeH XXeHs u Bans ectb umsa ogHoro
Mmanbunka. Cpean nmeH Cawa un XXeHs
€CTb UMSA O4HOro Manb4uka. Kak 30ByT

OeBOYKY?

m Bana | Cawa
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Havyano ypoka

KOHeL, YpoKa




MbI cerogHsa y3Hanwm
eLle OOMH CeKpeT
MaTEMAaTUKM ...




